
 
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°  46 

  
del  18.06.2012 

 
 

Oggetto: Liquidazione compenso al  Dott. Michele Gugliotta  per aver  redatto  il progetto  piano  
                 economico finanziario di cui al bando pubblico relativo alla linea di intervento 3.1.3.3.  
                 pubblicato sulla G.U.R.S. – Parte I – n. 33 del 23.07.2010. 
________________________________________________________________________________________________ 
 

IL CAPO SETTORE 
 
Vista la propria determina n. 107 del  29.10.2010 con la quale: 
• è stato affidato  al dr. Gugliotta Michele, nato a Modica il 22/10/1973 ed ivi residente in Via del 

Campo Sportivo n.7, l’incarico per la realizzazione e la redazione di un  progetto – piano 
economico finanziario di cui al bando pubblico relativo alla linea di intervento 3.1.3.3. 
pubblicato sulla G.U.R.S. – Parte I – n. 33 del 23.07.2010; 

• è stato riconosciuto, fra l’altro, al predetto  professionista  un compenso di € 100,00 alla 
presentazione dell’istanza di finanziamento, con i relativi allegati, al Dipartimento dei Beni 
Culturali e dell’Identità Siciliana  a titolo di rimborso; 

Vista la fattura/parcella  n. 1 del 02.01.2012, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 
26.01.2012 al n. 2488,  con la quale il Dott. Michele Gugliotta chiede la liquidazione del compenso 
di  € 100,00 relativo alla superiore prestazione; 
Accertato che il professionista ha  presentato l’istanza di finanziamento, con i relativi allegati, al 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell’Identità Sicilia entro i termini stabiliti; 
Vista la propria determina  n. 95   del 07.10.2010 con la quale è stata impegnata  la superiore 
somma; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 
del 28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa : 
 
1. di liquidare  e pagare al  Dott. Michele Gugliotta, nato a Modica il 22/10/1973 ed ivi residente 

in Via del Campo Sportivo n.7, la somma di € 100,00 al lordo della ritenuta d’acconto, mediante 
accredito bancario presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa – Agenzia Sacro Cuore di 
Modica - Codice IBAN: IT 06P0503684482CC0191171618,  quale compenso spettante a titolo 
di rimborso, per aver presentato l’istanza di finanziamento, con i relativi allegati, al 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell’Identità Sicilia, di cui al bando pubblico relativo alla 
linea di intervento 3.1.3.3. pubblicato sulla G.U.R.S. – Parte I – n. 33 del 23.07.2010; 

 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



2. di prelevare la superiore somma di € 100,00, dall’intervento 1.07.02.03/10 cap.53 - Res. 2010- 
del redigendo  bilancio 2012, ove figura impegnata per effetto della  propria  determina  n. 95  
del  07.10.2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza. 

 
                                            IL CAPO SETTORE  
                                     F.to  (dr.ssa Enza G. Spataro) 

 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. _________ 

LIQUIDAZIONE N. _________ 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

_____________________________________________ 

 

 


